PAGE
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 25.04.2017
	г. Новосибирск
	№ 404

	О внесении изменения в абзац шестой пункта 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 65 «О назначении членов постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска»

В соответствии с решением Совета депутатов города Новосибирска от 14.02.2017 № 368 «О внесении изменений в решение Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2012 № 689 «О структуре и штатной численности аппарата Совета депутатов города Новосибирска», руководствуясь статьей 53 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в абзац шестой пункта 1 решения Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2015 № 65 «О назначении членов постоянно действующей специальной комиссии по Уставу города Новосибирска» изменение, заменив слова «правового управления» словами «управления по правовым и экономическим вопросам».

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению.

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	Д. В. Асанцев